
6000

26
09

22
00

40
9

1002

MODELE : AS060050

CONFIGURATION :

TYPE DE VUE : PROFIL ET MASSE

VUE DE DESSUS VUE D'ENSEMBLE

VUE DE DROITEVUE DE FACE

REFERENCE :

ECHELLE :

FORMAT :

UNITÉS :

A3

MM

VERSION :

1/50

MODELE PLANS  - STANDARD 01

STANDARD
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MODELE : AS060050

CONFIGURATION :

TYPE DE VUE : IMPLANTATION

REFERENCE :

ECHELLE :

FORMAT :

UNITÉS :

A3

MM

VERSION : 01MODELE PLANS  - STANDARD

STANDARD

OUVERTURE

1:25Echelle:


